
 

Comune di Buddusò 
Piazza Fumu - 07020 – Budduso’ 

tel. 079/7159003 - Fax 079/714371  

 

 

 

Proposta n. 473  

del 12/11/2025 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE    

 

REGISTRO GENERALE N. 450 DEL 17/11/2025 

 

REGISTRO DELL’AREA SOCIO CULTURALE N.117 

 

Area Socio Culturale  

 

 Servizi Sociali 

 

OGGETTO: Voucher Sport per tutti annualità sportiva 2025-2026. Approvazione graduatoria 

e assunzione impegno di spesa.  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

VISTA la Legge quadro del 08.11.2000 n. 328, recante disposizioni per la realizzazione del sistema integrato 

di interventi e servizi sociali; 

VISTA la Legge Regionale del 23.12.2005 n. 23, recante disposizioni sul Sistema Integrato dei servizi alla 

persona e la contestuale abrogazione della L. R. del 25.01.1988 n. 4; 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 19.03.2014 che approva il Regolamento generale in 

materia di servizi, interventi e prestazioni sociali; 

VISTA, altresì, la delibera del Consiglio Comunale n. 14 del 26.04.2019, avente a oggetto: Regolamento 

Generale in Materia di Servizi, Interventi e Prestazioni Sociali. Modifiche al Capo VI.III - Inserimenti In 

Strutture di Tipo Residenziale; 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 81 del 13.10.2025 recante “Voucher “Sport per 

tutti”. Linee di Indirizzo annualità sportiva 2025-2026”; 

CONSIDERATO CHE  

- mediante avviso pubblico è stata prorogata la data di scadenza al 12 Novembre 2025, ore 12:00; 

- entro i termini stabiliti sono pervenute al Comune di Buddusò in totale n. 193 domande; 

- l’istruttoria di n. 192 domande ha dato esito positivo, mentre n. 1 domanda è ammessa con riserva 

per carenza documentale; 

- occorre approvare l’elenco delle domande ammesse e ammesse con riserva, recante 

esclusivamente il numero di protocollo (allegato A); 

VISTI  



 

 

 

 

Comune di Buddusò 

 

- il T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto Legislativo n. 267/2000; 

- lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

- i Decreti Sindacali con i quali sono stati nominati i Responsabili delle Aree del Comune di Buddusò; 

- il P.E.G. per l’esercizio 2025;  

DETERMINA 

DI DARE ATTO della premessa; 

DI APPROVARE l’elenco delle domande ammesse e ammesse con riserva come da allegato A, indicante 

esclusivamente dati non riconducibili a persone fisiche, a tutela della privacy; 

DI STABILIRE CHE: 

- eventuali ricorsi saranno accolti entro le ore 10.00 del 20.11.2025; 

- scaduto il termine di presentazione degli eventuali ricorsi e osservazioni, in assenza di opposizioni e 

senza ulteriori provvedimenti, la graduatoria è da intendersi definitiva; 

- il finanziamento comunale sarà distribuito in maniera uguale tra i richiedenti ammessi che hanno 

presentato domanda entro i termini, completa di allegati e rispondente ai requisiti richiesti e andrà 

a coprire le spese sostenute per iscrizione e mensilità, senza eccedere quanto effettivamente 

pagato; 

-  l’importo sarà erogato in un’unica soluzione successivamente a presentazione di ricevute attestanti 

una spesa almeno pari al contributo; 

DI ASSUMERE l’impegno totale pari ad € 20.000,00 sul cap. 1104433 per l’esercizio finanziario 2025 (IMP. 

534/2025) che sarà liquidato ai richiedenti solo dopo presentazione delle ricevute attestanti il pagamento; 

DI DARE ATTO CHE la responsabile del procedimento è la dott.ssa Nadia Bellu e dichiara, ai sensi dell’art.6 

bis della Legge n. 241/1990, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il 

presente procedimento; 

DI TRASMETTERE la presente all'Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza e alla segreteria per 

la numerazione e pubblicazione. 

 

 

 

 

Il Responsabile dell’ Area Socio Culturale 

 

Nadia Bellu 

______________________________________________ 

  

L’Istruttore: Anna Laura Masala  

 



 

 

Comune di Buddusò 

 

 
 

 

 

 

 

Originale di Determinazione Numero: 450 del 17/11/2025 avente oggetto: 

  Voucher Sport per tutti annualità sportiva 2025-2026. Approvazione graduatoria e assunzione 

impegno di spesa. 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che, ai sensi dell’ art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69 la presente 

determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio online, accessibile al pubblico attraverso il sito 

istituzionale  il giorno 17/11/2025 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al 

02/12/2025  . 

 

Buddusò, 17/11/2025 

 

 

        Il Responsabile 

        ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Atto In Originale 
 

 


